
Modlitwa o zdrowie 

Boże, Dobry Ojcze i Stwórco wszystkiego, co żyje, z ufnością oddajemy w Twoje ręce całą 

naszą rodzinę. Prosimy Cię, otocz nasz dom swoją nieskończoną miłością i opieką. Przyjdź 

nam z pomocą, gdy pojawiają się trudności, i chroń nas przed chorobami, które odbierają 

nam radość. Spraw, Panie, abyśmy mogli cieszyć się dobrym zdrowiem, byśmy mieli siłę 

pełnić Twoją wolę i z oddaniem służyć sobie nawzajem każdego dnia. Wspieraj nas, byśmy 

w chwilach słabości nigdy nie tracili nadziei, lecz zawsze znajdowali oparcie w Tobie. 

Amen. 

Modlitwa do świętego Rocha o zdrowie 

Święty Rochu, potężny orędowniku chorych i cierpiących, z wielką pokorą prosimy Cię o 

wstawiennictwo za naszą rodziną. Ty, który całe życie poświęciłeś służbie potrzebującym, 

bądź przy nas w chwilach bezsilności. Pomóż nam przetrwać czas choroby, przynieś ulgę w 

dolegliwościach, a naszym bliskim daj hart ducha do walki o powrót do zdrowia. Niech 

Twoja modlitwa wyjedna nam u Pana łaskę uzdrowienia, za co zawsze będziemy Ci 

wdzięczni, wielbiąc Boga za Twoje święte życie. Amen. 

Modlitwa o zdrowie dla dzieci 

Ojcze Niebieski, z najgłębszą prośbą zwracamy się do Ciebie: miej w swojej opiece nasze 

dzieci. Osłoń je swoją miłością i prowadź drogami zdrowia oraz dziecięcej radości. 

Wierzymy mocno, że Twoja łaska potrafi uleczyć każdą ranę i słabość, dlatego błagamy o 

Twoją moc dla naszych najmłodszych. Niech dorastają w szczęściu i pełni sił, a nam, 

rodzicom, daj mądrość, byśmy byli dla nich zawsze źródłem wsparcia, inspiracji i 

bezpieczną przystanią w każdej potrzebie. Amen. 

Modlitwa do Matki Bożej o zdrowie dla całej rodziny 

Najświętsza Maryjo, Matko Pięknej Miłości, Tobie zawierzamy zdrowie i przyszłość naszej 

rodziny. Ty, która znasz smak matczynej troski i cierpienia, spójrz łaskawie na nasze 

prośby. Bądź przy nas w codziennych trudnościach, ucz nas cieszyć się każdym dniem 

przeżytym w zdrowiu i wzajemnym szacunku. Osłaniaj nas swoim matczynym płaszczem, 

abyśmy nigdy nie zwątpili w Twoje wsparcie i zawsze z ufnością kroczyli drogą, którą 

wyznaczył dla nas Twój Syn. Amen. 

 


